
 

 

Stránka 1 z 1 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel:  Obec Horní Slivno 

Sídlo:   Horní Slivno 107, 294 79 Horní Slivno  

IČ:   00876267 

Zastoupený: Ing. Libuší Přibylovou, starostkou obce 

 

Veřejná zakázka: 

Horní Slivno - splašková kanalizace (P21V00000003) 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“ či „ZZVZ“), tímto 

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

pro výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku na služby a dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 ZZVZ.  

 

I. Odůvodnění 

Jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv, se zadavatel rozhodl zrušit zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

V průběhu zadávacího řízení zadavatel zjistil, že nemá k dispozici dostatek finančních prostředků na realizaci 

předmětu plnění veřejné zakázky, z důvodu pro zadavatele nepříznivé situace na trhu. Při vyhlášení veřejné zakázky 

měl zadavatel k dispozici finanční prostředky, které mohly pokrýt tuto veřejnou zakázku. V průběhu zadávacího 

řízení, které bylo vyhlášeno dne 18.10.2021, tedy před více jak 4 měsíci, došlo ke změnám rozhodných finančních 

zdrojů a při jejich součtu, nelze v současnosti garantovat pokrytí předmětné veřejné zakázky. 

 

II. Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky dle ustanovení § 241 ZZVZ. Podle 

ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí 

stěžovateli. 

 
  

V Horním Slivně, dne (dle elektronického podpisu) 
     
 
 

Ing. Libuše Přibylová 
 starostka obce Horní Slivno 

 


		2022-03-09T17:10:22+0000




